Администрация Сельского поселения
«Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 октября  2023 года № 136
О создании и утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений
на территории Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением о комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от	11.10.2023 №	129:
1. Создать комиссию по профилактике правонарушений на территории Сельского
поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;
3. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа № 22 от 01.02.2023 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава Сельского поселения
«Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО  ______________    Л.М. Чупров

Утвержден распоряжением Администрации Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа от 11.10.2023 №  136
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Состав
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
Председатель: Чупров Леонтий Михайлович
	заместитель председателя: Артеева Валентина Николаевна

	члены: Плахота Владимир Юрьевич
	9

	            Лебедев Роман Олгович
	9

	            Некрасова Ирина Юрьевна
	9

	            Осиова Раиса Александровна
	9